

# **Kousgaard Ejendomme ApS**

Råsted Kirkevej 9, 7570 Vemb

CVR-nr. 40 99 76 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

---

Mikael Rieck Kousgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kousgaard Ejendomme ApS Råsted Kirkevej 9 7570 Vemb
	CVR-nr.: 40 99 76 52
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Rieck Kousgaard, Direktør Lis Rieck Kousgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Affiliatemanager ApS, Vemb

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering/udlejning af fast ejendom samt hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.580 kr. mod 46.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.786 kr. mod 117.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.580</b>	<b>46.383</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.013	-7.013
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>40.567</b>	<b>39.370</b>
Indtægt af kapitalinteresse	91.062	100.454
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.969	-18.780
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.660</b>	<b>121.044</b>
Skat af årets resultat	-5.874	-3.894
<b>Årets resultat</b>	<b>104.786</b>	<b>117.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.062	100.454
Overføres til overført resultat	13.724	16.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.786</b>	<b>117.150</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	400.925	407.938
Materielle anlægsaktiver i alt	400.925	407.938
Kapitalinteresse	211.516	120.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	211.516	120.454
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>612.441</b>	<b>528.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	127.023	113.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>127.023</b>	<b>113.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>739.464</b>	<b>641.530</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.516	100.454
Overført resultat	9.046	-4.678
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>240.562</b>	<b>135.776</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	44.394	38.943
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.394	38.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	8.000
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	432.634	454.917
Selskabsskat	5.874	3.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.508	466.811
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>498.902</b>	<b>505.754</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>739.464</b>	<b>641.530</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-21.374	18.626
Resultatandel	0	100.454	16.696	117.150
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	100.454	-4.678	135.776
Resultatandel	0	91.062	13.724	104.786
	<b>40.000</b>	<b>191.516</b>	<b>9.046</b>	<b>240.562</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	741	863
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	20.061	17.917
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>167</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.969</u></b>	<b><u>18.780</u></b>

### 2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejer har bekræftet, at gælden ikke skal indfries førend, at selskabets likviditet kan dække denne. I samme forbindelse oplyses det, at selskabet har en uudnyttet trækingsret hos pengeinstitut.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
